
 
DWB-5730-4/2020 

POSTANOWIENIE NR 79/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu dzierżoniowskiego, 

powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 293 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

Sebastian Kowalski 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 221 
gm. Bardo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury i Biblioteka, ul. Kolejowa 12, 57-256 Bardo: 

 

1. Małgorzata Komar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Stoszowice 

2. Agata Barbara Kostera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

3. Sandra Alicja Kotuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bardo 

4. Marzena Teresa Łukasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bardo 

5. Anna Zofia Ostrzyżek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bardo 

6. Roman Grzegorz Pińkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ząbkowice 

Śląskie 

7. Marzena Stojko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

 
  



 
 

Załącznik nr 222 
gm. Bardo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miasta i Gminy, ul. Rynek 2, 57-256 Bardo: 

 

1. Zofia Bronisława Biel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bardo 

2. Oliwia Natalia Czerniejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

3. Zdzisław Stanisław Kot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bardo 

4. Amelia Elżbieta Kuniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

5. Anna Barbara Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

6. Jan Pluta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), 

zam. Bardo 

7. Anna Aleksandra Seweryniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

8. Iwona Stasiowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bardo 

9. Patryk Józef Ziemichód, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bardo 

 
  



 
 

Załącznik nr 223 
gm. Bardo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. KEN w Bardzie z filią w Przyłęku, 

Przyłęk ul. Fabryczna 7, 57-255 Bardo: 

 

1. Tadeusz Brzozowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzeźnica 

2. Celina Teresa Gaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Potworów 

3. Katarzyna Weronika Kornobis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brzeźnica 

4. Ewelina Agnieszka Woźniczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przyłęk 

5. Jerzy Woźny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jemna 

 
  



 
 

Załącznik nr 224 
gm. Bardo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury, Brzeźnica 46, 57-257 Bardo: 

 

1. Patrycja Bieruta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brzeźnica 

2. Karolina Anna Makos-Machynia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

3. Adam Józef Mateja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzeźnica 

4. Iwona Genowefa Wasicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Brzeźnica 

 
  


